
 

 

 

UCHWAŁA Nr  
Sejmiku Województwa Opolskiego 
z dnia                                     2015 r. 

 
w sprawie wyra żenia zgody na sprzeda ż nieruchomo ści poło żonej w Pobierowie 

przy ul. Grunwaldzkiej 9 
 
 

  Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm. ) oraz § 10 ust. 3 uchwały 

Nr XXXI/275/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2005 r. w sprawie 

zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Województwa 

Opolskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego Nr 26, poz. 697 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co 

następuje: 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonej w Pobierowie przy 

ul. Grunwaldzkiej 9, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka 

nr 147 o powierzchni 0,6262 ha, z karty mapy 1, obrębu Pobierowo, opisanej w księdze 

wieczystej SZ1G/00013723/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gryficach – z uwagi 

na wartość nieruchomości przekraczającą 1 500 000,00 zł.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


